

信达澳亚基金管理有限公司

关于信澳慧理货币市场基金增设基金份额并修改基金合同、托管协议的公告

为满足不同投资者的理财需求,提供更灵活的理财服务,更好地服务于投资者,根据相关法律法规的相关规定和《信澳慧理货币市场基金基金合同》(以下简称“基金合同”)的有关约定,信达澳亚基金管理有限公...

Table with 4 columns: 基金名称, 基金代码, 托管费率, 托管服务费. Lists details for Class A, C, and E shares.

本公司将于2025年3月21日起开通E类基金份额的申购、赎回、转换、定期定额投资业务。本基金各基金份额类别之间可相互转换。本基金E类基金份额与本公司旗下其他已开通转换业务的开放式基金的转换参照本基金A类基金份额执行。...

1. 本基金A类基金份额适用的销售机构名称: 信达澳亚基金管理有限公司。住所: 深圳市南山区粤海街道海珠社区科苑南路2666号中国华润大厦11001。办公地址: 深圳市南山区科苑南路2666号中国华润大厦10层。

信达澳亚基金管理有限公司 2025年3月20日

Table with 2 columns: 修订前, 修订后. Contains detailed fund information and amendments.

关于申万菱信基金管理有限公司旗下部分指数基金指数使用费调整为基金管理人承担并修订基金合同的公告

为降低投资者的理财成本,经与基金管理人协商一致,自2025年3月21日起,申万菱信基金管理有限公司(以下简称“基金管理人”)旗下部分指数基金指数使用费调整为基金管理人承担,并相应修订各基金基金合同有关内容。...

Table with 4 columns: 序号, 基金名称, 基金简称, 基金主代码. Lists various index funds and their details.

基金管理人将根据上述调整情况修订各基金基金合同“基金费用与税收”等章节中的相关内容,并将根据修订后的基金合同相应修订各基金的托管协议(如涉及),招募说明书、基金产品资料概要(如涉及)等法律文件。...

申万菱信基金管理有限公司 2025年3月20日

Table with 2 columns: 修订前, 修订后. Details amendments to fund contracts regarding fees and expenses.

申万菱信基金管理有限公司 关于申万菱信鑫享稳健混合型发起式证券投资基金可能触发基金合同终止情形的第二次提示性公告

根据《中华人民共和国证券投资基金法》《公开募集证券投资基金运作管理办法》《申万菱信鑫享稳健混合型发起式证券投资基金基金合同》(以下简称“基金合同”)或“基金合同”的有关约定,申万菱信基金管理有限公司(以下简称“本公司”或“基金管理人”)旗下申万菱信鑫享稳健混合型发起式证券投资基金(以下简称“本基金”)可能触发基金合同终止情形。...

一、基金基本情况 基金名称:申万菱信鑫享稳健混合型发起式证券投资基金。基金简称:申万菱信鑫享稳健混合型发起式证券投资基金。基金代码:AWC015295015296。基金运作方式:契约型开放式。

申万菱信基金管理有限公司 2025年3月20日

汇泉安阳纯债债券型证券投资基金分红公告

Table with 2 columns: 公告送出日期, 公告基本信息. Details dividend distribution for Huiquan Anyang Pure Bond Fund.

华安证券资产管理有限公司关于华安证券合赢添利债券型集合资产管理计划延长存续期限并修改资产管理合同、招募说明书的公告

为更好地服务华安证券合赢添利债券型集合资产管理计划(以下简称“本产品”)投资者,在切实保护现有份额持有人利益的前提下,华安证券资产管理有限公司(以下简称“本公司”)根据《中华人民共和国证券投资基金法》、《公开募集证券投资基金运作管理办法》等相关法律法规的规定及《华安证券合赢添利债券型集合资产管理计划资产管理合同》(以下简称“资产管理合同”)的约定,经与托管人光大银行股份有限公司(以下简称“托管人”)协商一致,决定对本产品延长存续期限至2025年9月23日,并对本产品的资产管理合同和《华安证券合赢添利债券型集合资产管理计划招募说明书》(以下简称“招募说明书”)进行相应修改。...

Table with 2 columns: 修订前, 修订后. Details amendments to the investment management contract and prospectus.

中信证券中国2025灵活配置混合型发起式证券投资基金基金经理变更公告

公告送出日期:2025年03月20日。公告基本信息:基金名称:中信证券中国2025灵活配置混合型发起式证券投资基金。基金简称:中信证券中国2025基金。基金主代码:002849。基金管理人名称:中信证券股份有限公司。

Table with 2 columns: 原基金经理, 变更后基金经理. Lists the transition of the fund manager.

关于鹏扬中证同业存单AAA指数7天持有期证券投资基金调整销售对象及申购业务限额并修改招募说明书的公告

为保护基金份额持有人利益,根据《中华人民共和国证券投资基金法》、《公开募集证券投资基金运作管理办法》和《证券投资基金销售管理办法》等相关法律法规的规定,鹏扬基金管理有限公司(以下简称“基金管理人”)决定自2025年3月21日起,调整鹏扬中证同业存单AAA指数7天持有期证券投资基金(以下简称“本基金”)的销售对象及申购业务限额,并相应修改招募说明书的相关内容。...

1.自2025年3月21日(含)起,本基金的申购对象调整为:符合法律法规规定可投资于证券投资基金的个人投资者、机构投资者、合格境外机构投资者及法律法规和中国证监会允许投资证券投资基金的其他投资者。...

关于平安基金管理有限公司旗下部分指数基金指数使用费调整为基金管理人承担并修订基金合同的公告

为降低投资者的理财成本,经与基金管理人协商一致,自2025年3月21日起,平安基金管理有限公司(以下简称“基金管理人”)旗下部分指数基金指数使用费调整为基金管理人承担,并相应修订各基金基金合同有关内容。...

Table with 4 columns: 序号, 基金名称, 基金简称, 基金主代码. Lists various index funds and their details.

基金管理人将根据上述调整情况修订各基金基金合同“基金费用与税收”等章节中的相关内容,并将根据修订后的基金合同相应修订各基金的托管协议、招募说明书、基金产品资料概要等法律文件。...

平安基金管理有限公司 2025年3月20日

湖北和远气体股份有限公司 关于向特定对象发行股票审核问询函回复及募集说明书等申请文件更新的提示性公告

湖北和远气体股份有限公司(以下简称“公司”)于2025年2月26日收到的深圳证券交易所《关于湖北和远气体股份有限公司申请向特定对象发行股票的审核问询函》(审核函[2025]20008号)以下称“《审核问询函》”)要求,公司于近期组织中介机构对《审核问询函》所提出的问题进行了认真研究和答复,并对《审核问询函》中提出的问题进行了详细研究和答复。...

一、基本情况 证券简称:和远气体 公告编号:2025-010。湖北和远气体股份有限公司(以下简称“公司”)取得了1项发明专利,具体情况如下: 专利名称:一种氨气供气装置。专利号:ZL 2019 1 1260254.6。申请日期:2019年12月10日。授权公告日期:2025年03月14日。证书号:第7793332号。专利权人:湖北和远气体股份有限公司。

湖北和远气体股份有限公司 关于公司取得发明专利证书的公告

本公司及董事会全体成员或保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。湖北和远气体股份有限公司(以下简称“公司”)取得了1项发明专利,具体情况如下: 专利名称:一种氨气供气装置。专利号:ZL 2019 1 1260254.6。申请日期:2019年12月10日。授权公告日期:2025年03月14日。证书号:第7793332号。专利权人:湖北和远气体股份有限公司。

注:专利权自公告之日起生效,专利权有效性及专利权人变更等法律信息以专利登记簿记载为准。一、对公司的影响 发明专利“一种氨气供气装置”的目的是提供一种氨气供气装置,降低使用成本,在数据量上不需要人工干预,可以自动解除力源不驱动的故障,降低成本。此发明专利的取得,不会对公司的生产经营和经营业绩产生重大影响,但有利于公司在气体供应技术领域进一步发挥技术优势,提升核心竞争力。特此公告。

湖北和远气体股份有限公司 2025年3月19日